平成 28 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代表者名 代表取締役社長 野 尻 公 平

（コード番号 7616 東証第一部）

問合せ先 総務部次長 矢敷 広樹

（連絡先電話番号：045-274-5970）

役員の役職変更のお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 22 日開催の取締役会において、一部役員の役職を下記のとおり変更いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

中期経営計画達成に向けた経営体制の一層の強化を図るものであります。

２. 変更の内容

（新役職） 氏 名 （現役職）

専務取締役（グループ営業統括） 蔵人
くろうど

 賢樹
ま さ き

 常務取締役（戦略本部担当）

３. 就任予定日

平成 28 年 4 月 1 日

以上